Ex. l. sequenti. An plures tutores poſſint ſi mul agere.

Si duobus. An ex plurib? tuto ribus pōt agere h di cit. C. Op. s. mā. l. creditor. s. duob? de ar. l. ſi cuti. de pcur. l. q pprio. s. ſi. r. l. ſe. So. aliud in tuto: ab? cū ius tutele ſit indiuiduū r inſoliduz apud quēlibet: vt. j. e. l. inter tutores. aliud i pcurato: ab? vt in Frijs. quā materiā expediui ple ne in repetitiōe. l. i. s. ſi plures. s. d. exer. C. Que ro ſi ſunt plures tutores r volūt ſimul agere. an pñt. Gl. videt tenere q ſic: qd eni h dicit q ſi mul agere nō pñt: intellige ipedimēto facti non iuris idē no. C. ſi vn? ex plurib?. l. i. r hoc t3 dy. Friuz t3 ibi Ly. r Ja. de are. C. q accu. nō poſ. l. ſenatus. r ibi per Ly. in vltima. q r hoc per ra tionem poſitam in. l. iam tamen. s. penul. j. iu di. ſol. debet ergo poſtulate reo eligi vnus ex eis qui agat: vt dicitur. ll. ſecus ſi reus non conq ritur. r iſtud videtur equius.

Minoris. Auxiliū ordina riū nō impedit ex

quis habet inſtrumēta cauſe videatur procurator Romanus conſilio ccccxi. C. Secreto. ſi duobus an poſſunt. vide quod not. Bald. in. l. ſenatus. C. d. qui accu. non poſ.

ADDE an q ex eo q

ordinarium quando competit. Diversos. Item beneficiū restitutionis potest in alios per cessionem transferri. b. d. primo ponit unum dictum. secundo illatione ex dicto. tertio unum. q. circa pmissa. scda ibi: id circo. tertia ibi. qd tamen si iam. C. op. q. si egit in minus de iure cōi potest agere in plus: vt insti. d. ac. §. si minus ergo nō hz restitutionē: vt. l. i. cau se. s. de mino. Et huius timore h. pncipiū legis duobus modis. pmo q. actio tutelae fuit pposita simplr et indefinite. sed in pcessu cause cuppat frumēti male venditi posuit in. x. cū deberet poni in. xx. et sic inspecto libello fuit actū in totū: s. fuit actus minoris inspecta psecutione: in. hris ab ipso initio fuit actus in minorā qritate. et ista est bona lec. C. Sed op. q. ad huc potest agi p. hif q. nō est psecut: et si excipiet replicabit de iure cōi sine restitutiōe: vt. l. i. C. d. iudi. Rñ. quādo actio generalis ē pposita: s. psecutio in vna specie est facta et in alia nō. tūc loquit. l. i. sed si in vna specie est facta psecutio: s. nō in totū qd d. p. residuo nō potest agi de iure cōi nisi perat restitutiō. h. est casus idē si fuerit omiffuz aliq. accessorius illius speciei in q. facta est psecutio: vt. l. si cū tibi. C. de iudi. q. tene mēti. et sic habes i glo. ibi dū dicit. in specie nō frumēti in integrū restitutiō cōtra sniam nō cessat: s. quidā habeant sine nō. sed tūc deberet dici in specie nō frumēti replicatio cōtra sniam cessat. C. scdo mō legis q. ab ipso initio fuit actū p. specie frumēti tūc: et tutores fuerūt cōdēnati i. p. tēte abso luti: et sic p. parte illa potest peti restitutiō. nec ob. §. si minus: q. ibi p. parte fuit actus p. alia p. nihil dictū fuit: nec in libello nec in snia. C. op. po. vbi habet locus remedium ordinarium non habet locum extraordinarium: vt. s. de mino. l. in cause. So. glo. h. d. diuersos: ibi s. eū dem et bene. C. Lōtra hoc op. de iudi. l. pperanduz in fi. gl. ibi dicit spāle in instātia iudicij. De. dicit cōtra: dicit enim q. bene pupillo potest esse cōsultuz p. ordinariū sicut p. extraordinariuz: vt q. petitur pecunia: tūc s. competat d. diuersos: unū tamē tollit aliud: vt. d. l. pperādū. in fi. S. quādo nō potest esse eque cōsultuz: vtputa quādo tutor: vendit unā spēm si ageret d. tutorē haberet pecuniaz: iō potest agere d. emptorē: vt rebabere at rez: vt. l. etiā. C. si tuto. vel cu. interue. C. s. bec sol. est cōtra hanc. l. vbi agit de interesse sic ad pecuniaz: tū q. p.tra diuersos unum nō tollit aliud. tene ergo so. glo. q. unū spāle est ibi in instātia iudicij. C. Venio ad secūdā partē et op. actio cōpetēs cōtra tutores est extincta p. sniaz: vt dicitur est: ergo nō potest cedi. Huius timore ista ps legis tribus modis. pmo q. ab illa snia q. tutores fuerūt cōdēnati in min. curatores appellarūt. et h. videt dicere tex. hic dū dicit puo cātes. Sed fm h. querit in qua cā exceptio doli obijct: de qua dicit hic in tex. Rñ. in actiōe in factuz de re iudicata q. pponit cōtra tutores d. dēnatos. Ista est vna lec. fm quā videt casus q. si iudex male iudicauit et ab ei. snia est appellatuz q. tpe iudicat. appellatiōe pēdente iudex possit cōueniri ad interesse sicut si appellatuz nō esset. nā s. h. curatores appellauerint nō min. fuerūt cōuenti et condēnati ab adulto pp culpaz eoz. C. Sed ego disputauit hāc. q. de terminauit cōtrariuz: q. iudex nō possit cōueniri nisi ad interesse sumpt. litis tantū. ar. l. iij. §. ex his. de alie. in. mu. cā fa. et l. si sine. §. cū autē. et §. marcellus. j. rē ra. ha. Ad hanc. l. respōdeo q. h. curatores appellauerūt: vnde appellando

nō poterunt p̄mere actionē competētē minori bus p̄tra ipsos. Sed in. q. pposita appellauit q. nō vult agere vnde bene poterit perimere actiō nez cōpetentē sibi p̄si: qd plene dicit: vt in illa di sputatione. Scdo modo legis q. h. fuit appella tuz a snia: q. ipsi curatores fuerunt cōdēnati: et i illa cā appellatiōis oppōit exceptiō doli. C. s. tūc remanet d. ruz quō potest cedi actiō cū sit exti cta. Rñ. intelligo q. cedit in integrū restitutiō et sic spēs actionis quā cōsecut. est p. restitutiōe Ex quo nō. q. in integrū restitutiō potest cedi. si mile in. l. qd si minor. §. si. s. de mino. C. s. tūc instat quō potest cedi cū sit bñficiū psonale. Rñ. cū sit transituū ad heredes: vt. l. nō soluz. i. fi. §. d. in integ. rest. potest per cessionē transferri: vt j. e. l. ex plurib. tertio mō legis q. h. intelligat puocantes. i. reclamātes: et sic nulla fuit iterpo sita appellatiō. Sed ista oppositiō exceptionis doli puocatio vocet: et sic nō. q. ois mod. per quē q. innocat auxiliuz iudicij potest dici puoca tio. simile in. l. ab arbitro. §. qui satisfā. co. s. di uersas lec. C. op. exceptio doli est pemptoria: ergo nō potest opponi p̄t sniam: vt. l. pemptoria. C. sen. rescin. nō pos. Rñ. vel dicas h. fuisse ap pellatuz: et sic cā nō est finita. vel si dicas nō fuis se appellatuz et rñdeo: exceptiō cedendarū actō nuz nō repugnat snie: et sic potest opponi post sen tentiā: vt. l. si fideiussor. §. i. j. de fideiuss. et l. ex diuerso. §. si. s. fo. matri. C. Venio ad vltimā partē et videt q. post solutionē cessiō non potest fieri: vt. j. de solu. l. modestinus. Dicunt quidā q. hoc fuit actus. tu dicit q. h. tutores et curatores fuerunt obligati diuerso genere obligationis: et sic solutiō vnus nō tollit obligationē alteri: put. no. in simili in. l. stichuz. §. si mandato. j. d. solu. l. papi. C. man. C. op. actiō que est inuti lis penes cedentē debet esse inutilis penes euz cui ceditur: q. nō debet esse meliōis cōditionis vt. l. in his. §. non debeo. j. de re iudica. et in. c. si quis in ius. extra de regu. iur. li. vi. Rñ. causa que reddebat actionē vtilē per cessionē pur gatur merito efficitur vtilis simile in. l. fi. in pn. C. de iure do.

Am curatore.

po. s. e. l. act. glo. ponit multas solu. breuiter hic dic. aut loquimur in procur. et potest conueniri durante officio: vt hic: licet aliter nō. et nō bene. s. de procur. l. qui proprio. §. fin. cum. l. sequē. quod dicit vt ibi. aut loquimur in procur. in eo q. gerit tanq. curato: et ille statim potest conueniri: vt hic fm vnam so. et. l. nō. quia. §. illud. j. rez pu. fal. fo. aut loquimur in curatore vero: et tūc aut in curatore furiosi et potest conueniri duran te administratione simpliciter: vt. l. nisi. in. §. fu riosi. j. de cura. fur. et ita potest intelligi hic. aut loquimur in curatore adulti: et tunc si quidem loquimur de actione que oritur aliunde q. ex ge stione illa: et potest conueniri: vt hic secundum diuersas so. aut loquimur in ea que oritur ex ge stione: et tunc aut conuenitur pro tota illa admī nistratiōe et non potest ea durante: vt. l. actus. s. eo. aut pro particulari administratione et po test conueniri ea durante: vt hic. et no. C. e. l. ij. si vero loquimur de tutore. Hic vt nota. in dicta. l. ij. per Guil. et doc. dicam in. l. si tuto: reipubli ce. §. si. j. de tute. et ra. distra.